
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.23.2020 

 

 

 

 

Ogłoszenie nr 540233852-N-2020 z dnia 20-11-2020 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu dla postępowania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz  
z obiektami małej architektury i niezbędną infrastruktur ą techniczną przy  
ul. Powstańców Śląskich w Kaliszu” 
 
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 607764-N-2020  
Data: 12/11/2020  
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-
800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail: 
zam.publ@um.kalisz.pl, Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
 

Numer sekcji: II 
 

Punkt: 4)2. 
 
W ogłoszeniu jest: 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje 
kompleksową realizację przedmiotu inwestycji w zakresie: a) budowy boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z wyposażeniem (bramki, kosze, 
słupki do siatkówki) ogrodzonego piłkochwytami, b) wykonania alejek z kostki brukowej, c) 
wykonania elementów małej architektury: kosze na śmieci, ławki, d) nasadzeń zieleni 
ozdobnej tj. oraz krzewów na terenie obiektu. e) utrzymania i pielęgnacji roślinności przez 1 
miesiąc od dnia końcowego odbioru robót, w tym przynajmniej jednorazowego nawożenia i 
koszenia wysianej trawy.  
 
W ogłoszeniu powinno być: 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje 
kompleksową realizację przedmiotu inwestycji w zakresie: a) budowy boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z wyposażeniem (bramki, kosze, 
słupki do siatkówki) ogrodzonego piłkochwytami, b) wykonania alejek z kostki brukowej, c) 
wykonania elementów małej architektury: kosze na śmieci, ławki, d) utrzymania i pielęgnacji 
założonych trawników przez 1 miesiąc od dnia końcowego odbioru robót oraz przynajmniej 
jednorazowego koszenia trawy na całym obiekcie, tj. w granicach nieruchomości działki nr 
136/102 – obręb 161 Sulisławice w ciągu jednego miesiąca od dnia odbioru końcowego. 


